АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 июня 2019 г.                                      пгт. Восток                                             № 69

О приеме-передаче материальных ценностей, кадровой и административной

документации муниципального казенного учреждения культуры «Дворец

культуры «Металлург» п. Восток

В связи с увольнением 30.06.2019 г. Калетник Л.А., исполняющей
обязанности директора МКУК «ДК «Металлург» п. Восток, и назначением на
вакантную должность директора МКУК «ДК «Металлург» п. Восток Карикову
О.О.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В срок до 30.06.2019 г. Провести прием-передачу материальных

ценностей, кадровой и административной документации МКУК «ДК «Металлург»

п. Восток

2. Утвердить состав комиссии по приему - передаче материальных

ценностей, кадровой и административной документации МКУК «ДК «Металлург»

(Приложение 1)

3. Предоставить на утверждение акт приема – передачи в срок до 30.06.2019 г.

4. Ответственному специалисту администрации Востокского городского

поселения  (С.И. Воронцовой) обнародовать настоящее постановление путем

размещения в администрации Востокского городского поселения, МКУК «ДК

«Металлург» п. Восток», на сайте администрации Востокского городского

поселения: vostok-gp.ru

5. Контроль исполнения требований настоящего постановления оставляю за

собой.

6. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.

Глава администрации

Востокского городского поселения                                                           Т.Н. Курзина

Приложение 1

к постановлению администрации

Востокского городского поселения

от 21.06.2019 г. № 69

Состав комиссии по приему – передаче материальных ценностей, кадровой и

административной документации МКУК «ДК «Металлург»

Курзина Т.Н. – глава администрации Востокского городского поселения,
председатель комиссии;

Петрова О.Н. – директор муниципального казенного учреждения
«Административно- хозяйственное управление Востокского городского
поселения», член комиссии;

Калетник Л.А. – и.о. директора МКУК «ДК «Металлург»п. Восток»,  член
комиссии;

Денисюк О.А. – специалист муниципального казенного учреждения
«Административно-хозяйственное управление Востокского городского
поселения», член комиссии.

Чернышова Н.Н. – вахтер МКУК «ДК «Металлург» п. Восток», член комиссии